

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89


mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

HPR Holding ApS

Studsgade 35
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29.05.2017



Dirigent

CVR-nr. 20 75 76 47

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPR Holding ApS
Studsgade 35
8000 Aarhus C

CVR-nr: 20 75 76 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 leveret et resultat efter skat på t. kr. -64. Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-62.949	-30.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.557	-5.557
DRIFTSRESULTAT	-68.506	-35.961
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.303	3.904
Andre finansielle indtægter	0	163
Andre finansielle omkostninger	-19.032	-25.306
RESULTAT FØR SKAT	-30.235	-57.200
Skat af årets resultat	-33.313	13.443
ÅRETS RESULTAT	-63.548	-43.757
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.303	3.904
Overført resultat	-224.251	-148.861
DISPONERET I ALT	-63.548	-43.757

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2016	2015
Grunde og bygninger	3.102.524	3.102.524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.280	20.837
Materielle anlægsaktiver	3.117.804	3.123.361
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.054.090	996.787
Finansielle anlægsaktiver	1.054.090	996.787
ANLÆGSAKTIVER	4.171.894	4.120.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.556	192.944
Andre tilgodehavender	37.209	26.741
Udskudt skatteaktiv	38.617	80.830
Tilgodehavender	270.382	300.515
Likvide beholdninger	293.683	449.554
OMSÆTNINGSAKTIVER	564.065	750.069
AKTIVER	4.735.959	4.870.217

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	929.090	871.787
Overført resultat	922.294	1.146.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
1 EGENKAPITAL	2.154.784	2.319.531
Gæld til realkreditinstitutter	2.313.213	2.400.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.313.213	2.400.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	43.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	218.562	144.686
Kortfristede gældsforpligtelser	267.962	150.686
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.581.175	2.550.686
PASSIVER	4.735.959	4.870.217
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	871.787	0	57.303	929.090
Overført resultat	1.146.545	0	-224.251	922.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>2.319.532</u>	<u>-101.200</u>	<u>-63.548</u>	<u>2.154.784</u>

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.400.000	2.356.613	43.400	2.175.000
	<u>2.400.000</u>	<u>2.356.613</u>	<u>43.400</u>	<u>2.175.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos Realkredit Danmark A/S, er der udstedt realkreditpantebrev stort kr. 2.400.000.